Laternarius. Der Laternmacher.

COrnea Vulcanū quod lamina claudit edacem,
Lampas et in vento tuta furente manet.
Illud marte meo mihi gloriōr esse repertum,
Hoc opus auctori, quisquis es adde mihi.

Illustrat quæ tota suis conuiuia flammis,
Dulcis et est trepidæ duxq̃ comesq̃ viæ.
Illa laterna mihi de cornu facta recuruo,
Inclusum gremio lumen ubiq̃ vomit.
Per fora, per plateas radiantibus aurea flammis,
Fertur, et in tenebris præuia monstrat iter.

Tigna-